

SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



PROPOSTA DE PREÇOS

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL
PREGÃO DE Nº: 002/2021-SRP

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 I.E.: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP; 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO:CAIXA

AGÊNCIA: 0746

CONTA CORRENTE: 1261-1

E-MAIL: roberto8648@yahoo.com.br

OBJETO SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) E AGUA MINERAL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE

Síntese do Objeto: Material de Consumo

LOTE 1- AGUA

ITENS	DESCRIÇÃO/ PRODUTO	UNID	QUATIDADE	VALOR UNIT.	MARCA	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
01	VASILHAME TIPO GARRAFÃO DE AGUA COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, EMBALAGEM PLASTICAS DEVIDAMENTE LACRADAS, SEM AMASSO.	UND	294	R\$ 16,50	GARRAFÕES BRASIL	R\$ 4.851,00	QUATRO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS
02	ÁGUA MINERAL SEM GÁS ADICIONADA EM GARRAFÕES DE 20 LITROS, TRANSPARENTE, HIGIENIZADOS COM PROTETOR NA TAMPA SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA.	UND	13806	R\$ 6,70	ACACIA	R\$ 92.500,20	TRES MIL QUATROCENTOS E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$: 97.351,20			NOVENTA E SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 97.351,20 (

NOVENTA E SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

A licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

CANINDÉ CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 034.267.583-42

J R COELHO TAVARES
CNPJ: 11.649.195/0001-11
JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES
CPF: 034 267 583 42
REPRESENTANTE LEGAL

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11

RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE

roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847





SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR

CNPJ: 35.864.328/0001-30

**PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021-SRP**



**À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) E ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL – CE.

RAZÃO SOCIAL: M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI

CNPJ: 35.864.328/0001-30 **CGF.:** 06.154.291-1 **I.MUNICIPAL:** 29944

REPRESENTANTE LEGAL: ANA KESYA SILVA PINTO, brasileira, casada, empresária - CPF nº 033.696.963-55 e RG nº 2006002028867.

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE GEISEL, nº 1922, SALA 01 – BAIRRO CANINDEZINHO – CANINDÉ/CE -CEP:62.700-000

BANCO: BANCO DO BRASIL **AG:** 4293-5 **CC:** 15596-9

EMAIL: mkservicosemconstrucao@gmail.com

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 02/2021/PP-SRP, cujo objeto é o SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) E ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL – CE, apresentamos a seguinte proposta:

LOTE 01 - ÁGUA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VL.UNIT.	UNIT. (EXT)	VL. TOTAL	TOTAL (EXT)
1	Vasilhame tipo garrafão de água com capacidade de 20 litros, embalagem plástica devidamente lacradas, sem amasso.	IND. DE PLASTICO PADRE CICERO	UND	294	R\$ 14,36	Quatorze Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 4.220,81	Quatro Mil Duzentos e Vinte Reais e Oitenta e Um Centavos
2	Água mineral sem gás adicionada em garrafão de 20 litros, transparente, higienizados com protetor na tampa superior e laque de segurança.	PLURAGUA	UND	13806	R\$ 5,83	Cinco Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 80.502,79	Oitenta Mil Quinhentos e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos
VALOR TOTAL LOTE 01							R\$ 84.723,60	
Oitenta e Quatro Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Sessenta Centavos								

LOTE 02 - GÁS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VL.UNIT.	UNIT. (EXT)	VL. TOTAL	TOTAL (EXT)
1	Gás liquefeito de petróleo - GLP em botijões de 13 kg	NACIONAL GÁS BUTANO	UND	1588	R\$ 65,42	Sessenta e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 103.880,61	Cento e Três Mil Oitocentos e Oitenta Reais e Sessenta e Um Centavos
2	Vasilhame de botijão completo P13- GLP.	NACIONAL GÁS BUTANO	UND	54	R\$ 140,25	Cento e Quarenta Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 7.573,50	Sete Mil Quinhentos e Setenta e Três Reais e



SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR
CNPJ: 35.864.328/0001-30



VALOR TOTAL LOTE 01							R\$ 111.454,11
Cento e Onze Mil Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Onze Centavos							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 196.177,71 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

O licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO, licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos/serviços, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos com materiais e serviços necessários á execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

CANINDÉ CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR
 CNPJ: 35.864.328/0001-30
 ANA KESYA SILVA PINTO
 CPF Nº 033.696.963-55
 REPRESENTANTE LEGAL



Reconhecimento de firma por autenticidade
ANA KESYA SILVA PINTO
 03 02 23
 Francisco Jucier Luz Sampaio
 OFICIAL

(Handwritten signatures and marks)



FALPEL COMÉRCIO LTDA

RUA FRANKLIN CAVALCANTE N° 1007, MONTE CASTELO
TAMBORIL-CE - CEP:63.750-000 - TEL: (88) 99267 9076
CNPJ:04.459.123/0002-27 IE:06.191706-0



PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 002/2021 - SEAG/SRP

IDENTIFICAÇÃO DA CONCORRENTE:

- Razão Social: **FALPEL COMERCIO LTDA**
- Inscrição CNPJ: **04.459.123/0002-27**
- Inscrição Estadual: **06.191706-0**
- Representante Legal: **FRANCISCO ARAÚJO LIMA**
- Cargo: **EMPRESÁRIO**
- Inscrição CPF: **203.857.733-15**
- Carteira de Identidade: **40079 SSP CE**
- Endereço: Rua Franklin Cavalcante, 1007 / CEP: 63.750-000
- N° telefone, E-mail: **(88) 9.9267 9076 / falpeltamboril@outlook.com**
- BANCO: **BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1409-5 - CONTA CORRENTE: 8460-3**

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 002/2021/PP-SRP, cujo objeto é o **SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) E ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE**, estamos apresentando a seguinte proposta.

LOTE 01 - AGUA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
1	Vasilhame tipo garrafão de água com capacidade e 20 litros, embalagem plásticas devidamente lacradas, sem amasso.	Brisa da Serra	Und	294	16,88	4.962,72
2	Água mineral sem gás adicionada em garrafão de 20 litros, transparente, higienizados com protetor na tampa superior e lacre de segurança.	Brisa da Serra	Und	13.806	6,85	94.571,10

VL TOTAL R\$ 99.533,82 (Noventa e nove mil e quinhentos e trinta e três reais e oitenta e dois centavos)



FALPEL COMÉRCIO LTDA

RUA FRANKLIN CAVALCANTE Nº 1007, MONTE CASTELO
TAMBORIL-CE - CEP:63.750-000 - TEL: (88) 99267 9076
CNPJ:04.459.123/0002-27 IE:06.191706-0



LOTE 02 - GÁS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VL UNIT	VL TOTAL
1	Gás liquefeito de petróleo - GLP em botijões de 13 kg.	Liquigás	Und	1588	76,95	122.196,60
2	Vasilhame de botijão completo P13 - GLP	Liquigás	Und	54	164,00	8.856,00
VL TOTAL R\$ 131.052,60 (Cento e trinta e um mil e cinquenta e dois reais e sessenta centavos)						


VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 230.586,42 (duzentos e trinta mil e quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos).

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoas, custos, demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

TAMBORIL - CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

2º Ofício
NOVA RUSSAS - CE


FRANCISCO ARAÚJO LIMA
CPF:203.857.733-15
RG:40079 SSP CE
PROPRIETÁRIO



RECONHECIDA A FIRMA DE PESSOA FÍSICA. O DESTINATÁRIO DO DOCUMENTO DEVE LER COM ATENÇÃO SE A PESSOA QUE ASSINOU POSSUI PODERES ATUAIS PARA REPRESENTAR A PESSOA JURÍDICA.





